



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 262 894  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDNORSK STAMFISK AS  
Forretningsadresse: 8286 NORDFOLD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Eirik Aasjord  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	4	196 267 104	130 813 537
Annen driftsinntekt		508 532	2 093 027
<b>Sum inntekter</b>		<b>196 775 636</b>	<b>132 906 563</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		145 611 345	114 161 973
Lønnskostnad	2	49 590	45 000
Avskrivning	5	2 000 820	1 971 870
Annen driftskostnad	2	5 633 997	4 762 735
<b>Sum kostnader</b>		<b>153 295 752</b>	<b>120 941 578</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>43 479 885</b>	<b>11 964 986</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	9	480 163	716 896
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>480 163</b>	<b>716 896</b>
Annen finanskostnad		1 006 171	1 819 380
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 006 171</b>	<b>1 819 380</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-526 007</b>	<b>-1 102 484</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>42 953 877</b>	<b>10 862 501</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	9 450 457	2 259 265
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>33 503 420</b>	<b>8 603 236</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>33 503 420</b>	<b>8 603 236</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer fond	9	-26 201 670	
Ordinært utbytte	9	60 000 000	40 000 000
Overføringer annen egenkapital	9	-294 910	-31 396 764
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>33 503 420</b>	<b>8 603 236</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	13 231 709	11 604 676
Maskiner og anlegg	5	1 957 848	2 845 400
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 189 557</b>	<b>14 450 077</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 189 557</b>	<b>14 450 077</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3	<b>69 914 352</b>	<b>60 124 110</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		23 659 329	15 500
Andre fordringer		10 611 651	2 801 480
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 270 980</b>	<b>2 816 980</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	8	<b>99 026 801</b>	<b>95 553 913</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>203 212 133</b>	<b>158 495 003</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>218 401 690</b>	<b>172 945 080</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	12 263 360	12 263 360
Overkurs	9	23 526 379	49 728 049
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>35 789 739</b>	<b>61 991 409</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	0	294 910
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>294 910</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 789 740</b>	<b>62 286 319</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	15 381 093	11 156 883
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>15 381 093</b>	<b>11 156 883</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 381 093</b>	<b>11 156 883</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		91 629 636	48 113 068
Betalbar skatt	7	5 226 247	
Skyldige offentlige avgifter	8	24 795	0
Annen kortsiktig gjeld		10 350 180	11 388 810
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>167 230 857</b>	<b>99 501 878</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>182 611 950</b>	<b>110 658 761</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>218 401 690</b>	<b>172 945 080</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 616094

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 995 262 894  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORDNORSK STAMFISK AS  
8286 NORDFOLD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom Eirik Aasjord  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2022



Organisasjonsnr: 995 262 894  
NORDNORSK STAMFISK AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	4	196 267 104	130 813 537
Annen driftsinntekt		508 532	2 093 027
<b>Sum inntekter</b>		<b>196 775 636</b>	<b>132 906 563</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		145 611 345	114 161 973
Lønnskostnad	2	49 590	45 000
Avskrivning	5	2 000 820	1 971 870
Annen driftskostnad	2	5 633 997	4 762 735
<b>Sum kostnader</b>		<b>153 295 752</b>	<b>120 941 578</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>43 479 885</b>	<b>11 964 986</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	9	480 163	716 896
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>480 163</b>	<b>716 896</b>
Annen finanskostnad		1 006 171	1 819 380
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 006 171</b>	<b>1 819 380</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-526 007</b>	<b>-1 102 484</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	7	<b>9 450 457</b>	<b>2 259 265</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>33 503 420</b>	<b>8 603 236</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>33 503 420</b>	<b>8 603 236</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer fond	9	-26 201 670	
Ordinært utbytte	9	60 000 000	40 000 000
Overføringer annen egenkapital	9	-294 910	-31 396 764
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>33 503 420</b>	<b>8 603 236</b>



Organisasjonsnr: 995 262 894  
NORDNORSK STAMFISK AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	13 231 709	11 604 676
Maskiner og anlegg	5	1 957 848	2 845 400
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 189 557</b>	<b>14 450 077</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 189 557</b>	<b>14 450 077</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

Sum varer	3	69 914 352	60 124 110
-----------	---	------------	------------

#### Fordringer

Kundefordringer		23 659 329	15 500
Andre fordringer		10 611 651	2 801 480
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 270 980</b>	<b>2 816 980</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	99 026 801	95 553 913
---	---	------------	------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>203 212 133</b>	<b>158 495 003</b>
-------------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>218 401 690</b>	<b>172 945 080</b>
----------------------	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 9	12 263 360	12 263 360
Overkurs	9	23 526 379	49 728 049
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>35 789 739</b>	<b>61 991 409</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	9	0	294 910
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>294 910</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>35 789 740</b>	<b>62 286 319</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	15 381 093	11 156 883
--------------	---	------------	------------



<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>15 381 093</b>	<b>11 156 883</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>15 381 093</b>	<b>11 156 883</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		91 629 636	48 113 068
Betalbar skatt	7	5 226 247	
Skyldige offentlige avgifter	8	24 795	0
Annen kortsiktig gjeld		10 350 180	11 388 810
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>167 230 857</b>	<b>99 501 878</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>182 611 950</b>	<b>110 658 761</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>218 401 690</b>	<b>172 945 080</b>



Organisasjonsnr: 995 262 894  
NORDNORSK STAMFISK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
6

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	6080.00	2017.00	12263360.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
CERMAQ NORWAY AS	1520.00	25.00%	
NORDLAKE OPPDRETT AS	1520.00	25.00%	
NOVA SEA AS	1520.00	25.00%	
AQUA GEN AS	1520.00	25.00%	
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	6080.00	100.00%	

Note  
2

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45000.00	45000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4590.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	49590.00	45000.00

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, siden selskapet ikke har ansatte. Daglig leder mottar sin godtgjørelse fra eierselskapet Aqua Gen AS. Nordnorsk Stamfisk AS blir fakturert for den godtgjørelsen som daglig leder mottar fra det selskap vedkommende er ansatt hos.

Note

#### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	76700.00	85650.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



19100.00      24750.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	95800.00	110400.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



[Admincontrol](#)

## List of Signatures Page 1/1

### NST Årsregnskap 2021 (30.05.2022).pdf

Name	Method	Signed at
Elvegård, Tor Anders	BANKID	2022-06-27 07:52 GMT+02
Jonassen, Snorre	BANKID MOBILE	2022-06-24 14:05 GMT+02
Santi, Nina	BANKID	2022-06-23 22:32 GMT+02
Aasjord, Tom Eirik	BANKID MOBILE	2022-06-23 10:29 GMT+02
Aarbakke, Ole N Staurland	BANKID MOBILE	2022-06-23 09:28 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 5E7EB651B432438D939EAB1E91AB421B



Nordnorsk Stamfisk AS

---

## Årsrapport for 2021

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	4	196 267 104	130 813 537
Annen driftsinntekt		508 532	2 093 027
Sum driftsinntekter		<u>196 775 636</u>	<u>132 906 563</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		145 611 345	114 161 973
Lønnskostnad	2	49 590	45 000
Avskrivning	5	2 000 820	1 971 870
Annen driftskostnad	2	5 633 997	4 762 735
Sum driftskostnader		<u>153 295 752</u>	<u>120 941 578</u>
Driftsresultat		<u>43 479 885</u>	<u>11 964 986</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	9	480 163	716 896
Annen finanskostnad		<u>1 006 171</u>	<u>1 819 380</u>
Netto finansposter		<u>-526 007</u>	<u>-1 102 484</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>42 953 877</u>	<u>10 862 501</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>9 450 457</u>	<u>2 259 265</u>
Årsresultat		<u>33 503 420</u>	<u>8 603 236</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer fond	9	-26 201 670	0
Ordinært utbytte	9	60 000 000	40 000 000
Overføringer annen egenkapital	9	-294 910	-31 396 764
Sum disponert		<u>33 503 420</u>	<u>8 603 236</u>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E7EB6:1E432458D938EAB1E01AB421B



## Nordnorsk Stamfisk AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	13 231 709	11 604 676
Maskiner og anlegg	5	1 957 848	2 845 400
Sum varige driftsmidler		15 189 557	14 450 077
Sum anleggsmidler		15 189 557	14 450 077
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	3	69 914 352	60 124 110
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		23 659 329	15 500
Andre fordringer		10 611 651	2 801 480
Sum fordringer		34 270 980	2 816 980
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	99 026 801	95 553 913
Sum omløpsmidler		203 212 133	158 495 003
Sum eiendeler		218 401 690	172 945 080



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E7EB6:1E432458D938EAB1E01AB4215



## Nordnorsk Stamfisk AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 9	12 263 360	12 263 360
Overkurs	9	23 526 379	49 728 049
Sum innskutt egenkapital		<u>35 789 739</u>	<u>61 991 409</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	9	0	294 910
Sum opptjent egenkapital		<u>0</u>	<u>294 910</u>
Sum egenkapital		<u>35 789 740</u>	<u>62 286 319</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	15 381 093	11 156 883
Sum avsetning for forpliktelser		<u>15 381 093</u>	<u>11 156 883</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		91 629 636	48 113 068
Betalbar skatt	7	5 226 247	0
Skyldige offentlige avgifter	8	24 795	0
Utbytte		60 000 000	40 000 000
Annen kortsiktig gjeld		10 350 180	11 388 810
Sum kortsiktig gjeld		<u>167 230 857</u>	<u>99 501 878</u>
Sum gjeld		<u>182 611 950</u>	<u>110 658 761</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>218 401 690</u>	<u>172 945 080</u>

NORDFØLD, 22. juni 2022

Tom Eirik Aasjord  
styreleder

Tor Anders Elvegård  
Styremedlem

Snorre Jonassen  
Styremedlem

Nina Santi  
Styremedlem

Ole N. S. Aarbakke  
Daglig leder



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E7EB6:1E432458D938EAB1E01AB421B



## Nordnorsk Stamfisk AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		42 953 877	10 862 501
Periodens betalte skatt		0	-12 175 816
Ordinære avskrivninger		2 000 820	1 971 870
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		10 082 497	24 447 277
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-9 403 264	-7 118 391
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>45 633 930</b>	<b>17 987 441</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 740 300	-5 122 470
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-2 740 300</b>	<b>-5 122 470</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Skattefunn		579 258	1 013 427
Utbetalinger av utbytte		-40 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-39 420 742</b>	<b>1 013 427</b>
<b>Netto endring i likvider i året</b>		<b>3 472 888</b>	<b>13 878 398</b>
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		95 553 913	81 675 515
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		99 026 801	95 553 913



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E7EB6:1B432458D938EAB1E01AB421B



## Nordnorsk Stamfisk AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

#### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### *Varebeholdninger*

Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

#### *Kontantstrømpoppstilling*

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E7EB6:1B432458D938EAB1E01AB421B



## Nordnorsk Stamfisk AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 2 - Lønnskostnader, ytelser til ledende personer, revisjonshonorar

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	45 000	45 000
Arbeidsgiveravgift	4 590	0
Sum	<u>49 590</u>	<u>45 000</u>

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, siden selskapet ikke har ansatte.

Daglig leder mottar sin godtgjørelse fra eierselskapet Aqua Gen AS. Nordnorsk Stamfisk AS blir fakturert for den godtgjørelsen som daglig leder mottar fra det selskap vedkommende er ansatt hos.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2021	2020
Lovpålagt Revisjon	76 700	85 650
Andre tjenester, inkl. skatterådgivning	7 700	6 300
Annen revisjonsrelatert bistand	11 400	18 450
Sum	<u>95 800</u>	<u>110 400</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 3 - Varer

Selskapet har beholdning av levende fisk.

	2021	2020
Varer under tilvirkning	69 914 352	60 124 110

#### Note 4 - Salgsinntekter og nærstående parter

Aksjonærene oppbevarer og røkter selskapets beholdning av levende fisk. Kostnadene ved dette blir viderefakturert til Nordnorsk Stamfisk AS. Aksjonærene kjøper også den utslaktede fisken fra selskapet, til markedsmessige vilkår. Unntaket er salg av rogn der salgspris settes lik kostpris + honorar for hold av stamfisk. Årets salgsinntekter gjelder i hovedsak salg av fisk til aksjonærer.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E7EB6:1B432458D938EAB1E01AB421B



## Nordnorsk Stamfisk AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 5 - Anleggsmidler

	Tomter, bygninger	Maskiner og anlegg	Anlegg under utførelse lignende	Sum
Anskaffelseskost 01.01	13 843 656	11 236 262	43 535	25 123 453
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	373 500	2 366 800	2 740 300
Anskaffelseskost 31.12	13 843 656	11 609 762	2 410 335	27 863 753
Akk.avskrivning 31.12	-3 022 282	-9 651 915	0	-12 674 197
Balanseført pr. 31.12	10 821 374	1 957 847	2 410 335	15 189 556
Årets avskrivninger	739 767	1 261 053	0	2 000 820
Økonomisk levetid	20 år	3,5-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		

#### Note 6 - Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	6 080	2 017	12 263 360

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Nordnorsk Stamfisk hadde 4 aksjonærer pr. 31.12.2021:

Aksjonærer

	Aksjer	Eier- andel
CERMAQ NORWAY AS	1 520	25 %
NORDLAKS OPPDRETT AS	1 520	25 %
NOVA SEA AS	1 520	25 %
AQUA GEN AS	1 520	25 %
Sum	6 080	100 %



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E7EB6:1B432458D938EAB1E01AB421B



### Nordnorsk Storfisk AS

#### Noter til regnskapet for 2021

##### Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
Betalbar skatt	5 226 247	0
Endring utsatt skatt	4 224 210	2 259 265
Årets totale skattekostnad	9 450 457	2 259 265

Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	42 953 877	10 862 501
Permanente forskjeller	2 748	-593 113
Endring i midlertidige forskjeller	-9 465 979	-20 004 364
Alminnelig inntekt	33 490 646	-9 734 976
Anvendt fremførbart underskudd	-9 734 976	0
Årets skattegrunnlag	23 755 670	-9 734 976
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	5 226 247	0
Benyttet skattefradrag for Skattefunn	0	-579 258
Betalbar skatt i balansen	5 226 247	-579 258

Oversikt over midlertidige forskjeller	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-291	323 973
Varebeholdning	69 914 352	60 124 109
Sum	69 914 061	60 448 082
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-9 734 976
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	69 914 061	50 713 106

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	15 381 093	11 156 883
--	------------	------------

##### Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2021
22% skatt av resultat før skatt	9 449 853
Permanente forskjeller (22%)	605
Beregnet skattekostnad	9 450 458

Effektiv skattesats \*) 22 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

##### Note 8 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler:	2021
	22 500



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E7EB6:1B432458D938EAB1E01AB421B



**Nordnorsk Stamfisk AS**

**Noter til regnskapet for 2021**

**Note 9 - Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum</b>
Egenkapital 01.01	12 263 360	49 728 049	294 910	62 286 319
Årsresultat	0	0	33 503 420	33 503 420
Avsatt utbytte	0	-26 201 670	-33 798 330	-60 000 000
<b>Egenkapital 31.12</b>	<b>12 263 360</b>	<b>23 526 379</b>	<b>0</b>	<b>35 789 739</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E7EB6:15432458D938EAB1E01AB4215



Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronningensgate 7B  
8006 Bodø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## Årsberetning 2021

Nordnorsk Stamfisk AS  
8286 Nordfold  
Org.nr. 995 262 894 MVA

### Virksomhetens art:

Nordnorsk Stamfisk AS er et selskap som driver oppdrett av stamfisk av laks, og har investert i produksjonsanlegg for akvakulturformål for utleie. Virksomheten har tilhold i Nordfold i Steigen kommune.

### Arbeidsmiljøet og likestilling:

Selskapet har ingen ansatte og selskapets daglige leder er ansatt i et av eierselskapene, AquaGen AS. All produksjon i selskapet skjer i samdrift med selskapets aksjonærer.

Ettersom selskapet ikke har ansatte, er det derfor ikke ført oversikt over sykefraværet.

Selskapets styre består av 1 kvinne og 3 menn.

### Miljørapportering

Utslipp fra virksomhetene, inkludert stoffer som kan innebære miljøpåvirkning er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er regulert av konsesjoner og utslippstillatelser tilknyttet disse. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for sortering og håndtering av alle typer avfall.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3, bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

### Eksterne forhold utenfor Nordnorsk Stamfisks kontroll

Verdenssituasjonen, med Russlands invasjon av Ukraina, samt Covid-19 pandemien og ringvirkninger av denne påvirker mange forhold for selskapets drift. Fremtiden er uoversiktlig, men det er stor etterspørsel etter norsk laks og det er lite sannsynlig at etterspørselen for rogn svekkes i overskuelig



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
F02E45CC70D44561A5497F71FF09C8DB



## Årsberetning 2021

fremtid.

Den norske kronen svekket seg kraftig som følge av pandemien, men styrket seg gjennom 2020 og 2021. Krigen i Ukraina driver oljeprisen oppover.

NST opplever høy inflasjon på innsatsfaktorene. Fremtiden er usikker, men selskapets økonomiske og finansielle stilling er god.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet opplever høy inflasjon på innsatsfaktorene og har som målsetting å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad.

#### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert mot endringer i lakseprisen og kronekursen, gjennom salg av sikringsfisk via samdriftspartnere. Selskapet og samdriftspartnere har kontinuerlig fokus på å sikre produksjon av stømfisk av laks til lavest mulig produksjonskostnad, gitt forsvarlig drift.

#### Kreditrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer i selskapet.

#### Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

### Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling:

Selskapet har i 2021 hatt en omsetning på 196 775 636 NOK, mot en omsetning året før på kr 132 906 564 NOK. Økningen skyldes hovedsakelig at 2020 var et svakt år på grunn av Covid-19 pandemien innvirkning på lakseprisene i 2020.

Selskapets totalkapital er 218,4 MNOK, og selskapet har pr. 31.12.2021 en egenkapitalprosent på 16,39 mot 36,01 % året før.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på kr 45,63 MNOK i 2021, og driftsresultatet for selskapet var på kr 43,48 MNOK.

Årsresultatet for 2021 beløp seg til 33,5 MNOK.





## Årsberetning 2021

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 99,03 MNOK per 31.12.21. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Kortsiktig gjeld består av betalbar skatt og leverandørgjeld til eierselskapene i forbindelse med samdrift av selskapets lokaliteter.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende overføringer og disponering av årsresultatet i Nordnorsk Stamfisk AS:

Overkurs	-26 201 670 NOK
Ordinært utbytte	60 000 000 NOK
Overføringer annen egenkapital	-294 910 NOK
Sum disponert	33 503 420 NOK

Selskapets frie egenkapital før forsvarlighetsvurdering utgjør 23 526 379 NOK

Nordfold, 27.04.2022

Styret i Nordnorsk Stamfisk AS

Tom Eirik Aasjord

Styreleder

Nina Santi

Styremedlem

Tor Anders Elvegård

Styremedlem

Snorre Jonassen

Styremedlem

Ole Nicolai Staurland Aarbakke

Daglig leder

3



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
F02E16CC70D4561A5A97F71FF09C8D6



## Nordnorsk Stamfisk AS

---

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### Note 2 - Lønnskostnader, ytelser til ledende personer, revisjonshonorar

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	45 000	45 000
Arbeidsgiveravgift	4 590	0
Sum	<u>49 590</u>	<u>45 000</u>



## Nordnorsk Stamfisk AS

### Noter til regnskapet for 2020

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, siden selskapet ikke har ansatte.

Daglig leder mottar sin godtgjørelse fra eierselskapet Aqua Gen AS. Nordnorsk Stamfisk AS blir fakturert for den godtgjørelsen som daglig leder mottar fra det selskap vedkommende er ansatt hos.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Lovpålagt Revisjon	76 700	85 650
Andre tjenester, inkl. skatterådgivning	7 700	6 300
Annen revisjonsrelatert bistand	11 400	18 450
Sum	<u>95 800</u>	<u>110 400</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

### Note 3 - Varer

Selskapet har beholdning av levende fisk.

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Varer under tilvirkning	69 914 352	60 124 110

### Note 4 - Salgsinntekter og nærstående parter

Aksjonærene oppbevarer og røkter selskapets beholdning av levende fisk. Kostnadene ved dette blir viderefakturert til Nordnorsk Stamfisk AS. Aksjonærene kjøper også den utslaktede fisken fra selskapet, til markedsmessige vilkår. Unntaket er salg av rogn der salgspris settes lik kostpris + honorar for hold av stamfisk. Årets salgsinntekter gjelder i hovedsak salg av fisk til aksjonærer.

### Note 5 - Anleggsmidler

	<b>Tomter, bygninger</b>	<b>Maskiner og anlegg</b>	<b>Anlegg under utførelse lignende</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost 01.01	13 843 656	11 236 262	43 535	25 123 453
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	373 500	2 366 800	2 740 300
Anskaffelseskost 31.12	<u>13 843 656</u>	<u>11 609 762</u>	<u>2 410 335</u>	<u>27 863 753</u>
Akk.avskrivning 31.12	<u>-3 022 282</u>	<u>-9 651 915</u>	0	<u>-12 674 197</u>
Balanseført pr. 31.12	<u>10 821 374</u>	<u>1 957 847</u>	<u>2 410 335</u>	<u>15 189 556</u>
Årets avskrivninger	739 767	1 261 053	0	2 000 820
Økonomisk levetid	20 år	3,5-10 år		
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær		



## Nordnorsk Stamfisk AS

### Noter til regnskapet for 2020

#### Note 6 - Antall aksjer, aksjeeiere mv.

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	6 080	2 017	12 263 360

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.

Nordnorsk Stamfisk hadde 4 aksjonærer pr. 31.12.2021:

Aksjonærer

	Aksjer	Eierandel
CERMAQ NORWAY AS	1 520	25 %
NORDLAKS OPPDRETT AS	1 520	25 %
NOVA SEA AS	1 520	25 %
AQUA GEN AS	1 520	25 %
Sum	6 080	100 %

#### Note 7 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
Betalbar skatt	5 226 247	0
Endring utsatt skatt	4 224 210	2 259 265
Årets totale skattekostnad	9 450 457	2 259 265

Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	42 953 877	10 862 501
Permanente forskjeller	2 748	-593 113
Endring i midlertidige forskjeller	-9 465 979	-20 004 364
Alminnelig inntekt	33 490 646	-9 734 976
Anvendt fremførbart underskudd	-9 734 976	0
Årets skattegrunnlag	23 755 670	-9 734 976
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	5 226 247	0
Benyttet skattefradrag for Skattefunn	0	-579 258
Betalbar skatt i balansen	5 226 247	-579 258

Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-291	323 973
Varebeholdning	69 914 352	60 124 109
Sum	69 914 061	60 448 082



## Nordnorsk Stamfisk AS

### Noter til regnskapet for 2020

Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-9 734 976
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	69 914 061	50 713 106

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	15 381 093	11 156 883
--	------------	------------

*Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt*

**2021**

22% skatt av resultat før skatt	9 449 853
Permanente forskjeller (22%)	605
Beregnet skattekostnad	9 450 458

Effektiv skattesats *)	22 %
------------------------	------

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

### Note 8 - Bankinnskudd

Bundne skattetrekksmidler:	<b>2021</b> 22 500
----------------------------	-----------------------

### Note 9 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	12 263 360	49 728 049	294 910	62 286 319
Årsresultat	0	0	33 503 420	33 503 420
Avsatt utbytte	0	-26 201 670	-33 798 330	-60 000 000
Egenkapital 31.12	12 263 360	23 526 379	0	35 789 739



## Nordnorsk Stamfisk AS

---

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		42 953 877	10 862 501
Periodens betalte skatt		0	-12 175 816
Ordinære avskrivninger		2 000 820	1 971 870
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		10 082 497	24 447 277
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-9 403 264	-7 118 391
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>45 633 930</u>	<u>17 987 441</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 740 300	-5 122 470
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-2 740 300</u>	<u>-5 122 470</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Skattefunn		579 258	1 013 427
Utbetalinger av utbytte		-40 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-39 420 742</u>	<u>1 013 427</u>
Netto endring i likvider i året		3 472 888	13 878 398
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>95 553 913</u>	<u>81 675 515</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>99 026 801</u>	<u>95 553 913</u>